



URZĄD MIASTA HELU

ZNAK SPRAWY:

*Biuletyn Informacyjny Urzędu Miasta*

Nr 5/06

# Helu

tel. 675-05-45  
fax. 675-04-10  
ratusz@hel-miasto.pl  
www.hel-miasto.pl  
www.hel.eu

## Szanowni Mieszkańcy!

Jak co miesiąc, chciałbym przedstawić kilka informacji, związanych z działalnością miasta.

1. Podpisałem umowę na uruchomienie nowego bankomatu z firmą EURONET Sp. z o. o. Bankomat zlokalizowany jest przy ul. Wiejskiej 77, w witrynie sklepu mięsnego. Dla posiadaczy kart bankomatowych Banku BPH S. A. wypłata gotówki z tego bankomatu nie jest obciążana prowizją.
2. Proszę o jeszcze trochę cierpliwości dzieci i młodzież, oczekujących na otwarcie boiska sportowego. W ciągu najbliższych dni zostanie nawieziona kolejna warstwa ziemi i dosiana trawa. Chcę, aby murawa boiska spełniła oczekiwania przyszłych użytkowników tego obiektu, a doprowadzenie jej do takiego stanu wymaga czasu.
3. Kończymy remont ulicy Lipowej, renowację parku przy pomniku Obrońców Helu, wymianę lamp ulicznych i ogrodzenia terenu szkoły. Po 15 czerwca na Wiejskiej pojawią się duże kwietniki, które upiększą dodatkowo nasze miasto. Również przed sezonem zostaną wykonane ogrodzenia fortyfikacji – stanowiska działa i wieży dalmierza.
4. Zwracam się z prośbą do wszystkich użytkowników ścieżki rowerowej, jak również jadących drogą wojewódzką nr 216 na odcinku Hel – Jurata. Jeżeli zauważycie Państwo motocykle lub samochody poruszające się po ścieżce i niszczące jej nawierzchnię, proszę o pilne zgłaszanie tych faktów Policji, Straży Miejskiej lub do Urzędu Miasta. Do końca czerwca zamontujemy dodatkowe ławki na trasie ścieżki, oraz tablice informacyjno – przyrodnicze.
5. Podpisałem umowę z prezydentami miasta: Gdyni, Sopotu i Gdańska, na realizację zadania w zakresie lokalnego transportu zbiorowego – „tramwaju wodnego”. Od 1 lipca ruszy tania komunikacja morska pomiędzy tymi miastami a Helem. Koszt biletu będzie wynosił: Gdynia – Hel – 10 zł normalny, 5 zł ulgowy, Sopot – Hel – 12 zł i 6 zł, Gdańsk – Hel – 16 zł i 8 zł.
6. Od 15 czerwca zostanie zamknięta ul. Wiejska na odcinku od Leśnej do Kaszubskiej. Wjazd na ten odcinek będzie możliwy jedynie dla posiadaczy zezwoleń, wydanych przez Urząd Miasta. Wydawanie zezwoleń rozpocznie się od 5 czerwca.
7. Od 15 czerwca na terenie Helu służbę pełnić będzie dodatkowo trzech policjantów, a od 1 lipca sześciu.
8. W dniach 26 maja – 28 maja odbyły się Mistrzostwa Polski Młodzików w Piłce Siatkowej, których współorganizatorem był Urząd Miasta Helu. Wszystkim, którzy pomogli w organizacji tej imprezy, serdecznie dziękuję. Szczególne podziękowania kieruję do: Marka Dykty, Andrzeja Kowalskiego, Andrzeja Kozłowskiego, Józefa Salskiego i całej załogi hali sportowej, Jacka Pawlaka, Zbigniewa Wiekiery i „Wędrowców”, Anity Rzeczkowskiej i Danuty Kazimierczak z zespołem helskich cheerleaderek, oraz wszystkich kibiców za wzorowy doping.

**Burmistrz Helu**  
**Mirosław Wądołowski**



## MAJÓWKA DLA SENIORÓW

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Helu  
serdecznie zaprasza  
na spotkanie przy ognisku,  
które odbędzie się

**dnia 7 czerwca 2006r. o godz. 14.00**  
w Ośrodku Wypoczynkowym WDW Hel  
( domki campingowe za Kasynem Garnizonowym)

**ORGANIZATORZY: MOPS W HELU**

---

### INFORMACJA!

#### Zajęcie pasa drogowego

Burmistrz Helu zgodnie z art. 40 ust. 1 i 2 ustawy o drogach publicznych udziela zezwolenia na zajęcie pasa drogowego w drodze decyzji administracyjnej.

Zezwoleń udziela się na :

- prowadzenie robót w pasie drogowym (pas drogowy – wydzielony liniami granicznymi grunt wraz z przestrzenią nad i pod jego powierzchnią w którym są zlokalizowane droga oraz obiekty budowlane i urządzenia techniczne związane z potrzebami zarządzania drogą)
- umieszczenia w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego
- umieszczania w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam.

Za zajęcie pasa drogowego pobiera się stosowną opłatę która naliczana jest zgodnie z załącznikiem do Uchwały Nr XVII/120/2004 Rady Miasta Helu z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego dla dróg gminnych, których zarządcą jest Gmina Hel

Wniosek o zajęcie pasa drogowego składany do Burmistrza Helu powinien zawierać:

- określenie dokładnej lokalizacji zajęcia pasa drogowego, ulicę, nr posesji i działki, zajmowanej powierzchni podanej w m<sup>2</sup>, termin zajęcia pasa drogowego od dnia do dnia oraz cel zajęcia pasa drogowego.

Informuję Mieszkańców oraz osoby prowadzące działalność gospodarczą że za koziołki czyli niewielkie reklamy ustawione najczęściej na chodnikach, pobiera się stosowną opłatę naliczoną decyzją administracyjną. Helscy strażnicy miejscy będą sukcesywnie sprawdzać, czy właściciel tych reklam ma stosowne pozwolenie na umieszczenie jej w pasie drogowym.

przyg. Katarzyna Pietkiewicz

---

**1-go czerwca jak wiadomo to dzień wszystkich dzieci,  
tych dużych i tych małych  
więc życzę:  
aby nigdy nie opuściła Was odwaga,  
gdy przyjdzie porzucić swoje bezpieczne pozycje,  
abyście żyli w zgodzie z samym sobą  
i z własnym systemem wartości:  
to wielkie szczęście,  
gdy jest się zadowolonym z tego,  
kim się jest.**

*Burmistrz Helu  
Mirosław Wądołowski*